СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.10.2024 г. № 172
с. Красный Лиман

Об избрании председателя
ТОС «Краснолимановский»

  В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2023 №131 ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Краснолиманского  сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской, собранием  граждан  ТОС «Краснолимановский», Совет народных депутатов  Краснолиманского сельского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области
решил:

[bookmark: _GoBack]1. Избрать председателем  территориального общественного самоуправления «Краснолимановский» - председатель  ТОС «Краснолимановский» Каравашкину Елену Николаевну.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Краснолиманский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Краснолиманского
сельского поселения                                                                        А.А.Барабанов